АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Троицкое

от "22" сентября  2014г.                                                                   № 33

О начале отопительного сезона

2014/2015 гг.

        В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,

в целях обеспечения нормальных условий жизнедеятельности рекомендовать

руководителям организаций, имеющих в собственности котельные, начать

отопительный период:

1. С 23 сентября 2014 года обеспечить подачу тепла в детские

учреждения.

2. При устойчивом (в течение пяти суток) уровне среднесуточной

температуры наружного воздуха +8С и ниже обеспечить подачу тепла в

жилые здания, учебные заведения, на объекты социально-культурного

назначения, а также административные и иные объекты,

предназначенные для общественного пользования.

3. Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                     К.В. Дундукова.